DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIALOGANDO A RESPEITO
DAS PERCEPÇÕES DE ALGUNS LICENCIANDOS EM MATEMÁTICA DA UFPE-CAA
SOBRE A ESCRITA/PESQUISA CIENTÍFICA de autoria de TARCIS TELES XAVIER DA
SILVA, WANESSA MAYARA DA SILVA, MARCOS VINÍCIUS TAVARES SOARES, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61591

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61591